
 

1 

 

 

  

                

LA RETTRICE  

 

VISTO il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative all’instaurazione di 

rapporti di attività a tempo parziale degli studenti per l’anno 2024 pubblicato con Decreto 

Rettorale n. 15843 (112) del 22 gennaio 2024;  

VISTO l’esito delle attività svolte dall’ Unità di Processo "Progettazione e sviluppo dei servizi 

agli studenti"; 

VISTO il vigente Statuto; 

 

DECRETA  

 

l’approvazione delle graduatorie relative al bando in premessa e la contestuale indicazione 

delle unità amministrative di assegnazione, allegate e parti integranti del presente decreto. 

I vincitori devono formalizzare l’accettazione dell’attività entro e non oltre 10 giorni dalla 

pubblicazione del presente Decreto attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo web 

che sarà comunicato via e-mail ai vincitori.  

Coloro che non formalizzano l’accettazione entro il termine stabilito sono considerati 

rinunciatari. 

 

Visto 

 la Dirigente 

dott.ssa Maria Orfeo 

        LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

  



 

2 

 

 

GRADUATORIA DELLE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE  
Bando per le attività a tempo parziale degli studenti (150 ore) per l’anno 2024 

 
 

AGRARIA - Lauree triennali e Magistrali 

9 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7119598 2,75  SCUOLA DI AGRARIA 

2 V 7114077 2,375  SCUOLA DI AGRARIA 

3 V 7111004 2,125 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI AGRARIA 

4 V 7074445 2,125 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI AGRARIA 

5 V 7118691 2,125  SCUOLA DI AGRARIA 

6 V 7049971 2,042  SCUOLA DI AGRARIA 

7 V 7118538 2  SCUOLA DI AGRARIA 

8 V 7128713 1,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

9 V 7116216 1,875  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

10 I 7110926 1,625 PRECEDE PER MEDIA  
11 I 7128022 1,625 PRECEDE PER MEDIA  
12 I 7128216 1,625   
13 I 7122566 1,5   
14 I 7120891 1,375   
15 I 7130382 1,167 PRECEDE PER MEDIA  
16 I 7048596 1,167   
17 I 7134922 1 PRECEDE PER MEDIA  

18 I 7111713 1 PRECEDE PER MEDIA  
19 I 7126598 1   

 
ARCHITETTURA - Lauree triennali e Magistrali 

15 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7084500 2,813  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

2 V 7085658 2,688 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ARCHITETTURA 

3 V 7085185 2,688 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ARCHITETTURA 

4 V 7085649 2,688  SCUOLA DI ARCHITETTURA 

5 V 7089034 2,604  SCUOLA DI ARCHITETTURA 

6 V 7084192 2,563  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

7 V 7115751 2,5  SCUOLA DI ARCHITETTURA 



 

3 

 

8 V 7084384 2,479 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ARCHITETTURA 

9 V 7085520 2,479 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ARCHITETTURA 

10 V 7086509 2,479  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

11 V 7080941 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

12 V 7111082 2,375  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

13 V 7116654 2,042  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

14 V 7127155 2 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

15 V 7112174 2  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

16 I 7057339 1,917   
17 I 7089035 1,896   
18 I 7128628 1,875   
19 I 7120690 1,75   
20 I 7057522 1,722   
21 I 7124566 1,625 PRECEDE PER MEDIA  
22 I 7119999 1,625   
23 I 7056148 1,542   
24 I 7132420 1,5   
25 I 7115311 1,417   
26 I 7052184 1,271   
27 I 7084718 1,063   

 
ARCHITETTURA - Lauree Magistrali a Ciclo Unico 

7 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7029344 2,729  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

2 V 7115428 2,667  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

3 V 7029878 2,646  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

4 V 7085752 2,583  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

5 V 7054145 2,5  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

6 V 7054779 2,389 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

7 V 7054771 2,389  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

8 I 7029847 2,313   
9 I 7029117 2,208   
10 I 7030178 2,188 PRECEDE PER MEDIA  
11 I 7030674 2,188   
12 I 7008142 2,083 PRECEDE PER MEDIA  
13 I 7117237 2,083 PRECEDE PER MEDIA  
14 I 7115453 2,083   



 

4 

 

15 I 7084804 2   
16 I 7086244 1,917   
17 I 7053949 1,889   
18 I 7008169 1,875   
19 I 7085282 1,833   
20 I 7116385 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
21 I 7115759 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
22 I 7115767 1,75   
23 I 7008168 1,733   
24 I 7063495 1,688   
25 I 7007806 1,483   
26 I 7084244 1,25   
27 I 7115424 1,083 PRECEDE PER MEDIA  
28 I 7056602 1,083   

 
ECONOMIA E MANAGEMENT - Lauree triennali e Magistrali 

34 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7115672 3,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

2 V 7076989 3,5  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

3 V 7115589 3,417  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

4 V 7112569 3,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

5 V 7109978 3,25  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

6 V 7112276 3,125 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

7 V 7075344 3,125  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

8 V 7080189 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

9 V 7121008 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

10 V 7113556 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

11 V 7114545 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

12 V 7113366 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

13 V 7078267 2,875  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

14 V 7111270 2,813  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

15 V 7126444 2,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

16 V 7113574 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

17 V 7112116 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

18 V 7117492 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

19 V 7128631 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

20 V 7117383 2,75  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 



 

5 

 

21 V 7076992 2,708  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

22 V 7111401 2,625 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

23 V 7078089 2,625  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

24 V 7125011 2,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ECONOMIA 

25 V 7081530 2,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ECONOMIA 

26 V 7116901 2,5  SCUOLA DI ECONOMIA 

27 V 7073939 2,396  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

28 V 7126625 2,375  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

29 V 7075076 2,313  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

30 V 7072449 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

31 V 7072528 2,25 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ECONOMIA 

32 V 7074037 2,25 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ECONOMIA 

33 V 7051649 2,25  SCUOLA DI ECONOMIA 

34 V 7076647 2,229  SCUOLA DI ECONOMIA 

35 I 7050035 2,181   
36 I 7079298 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
37 I 7111766 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
38 I 7075312 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
39 I 7097242 2,125   
40 I 7076709 2,042 PRECEDE PER MEDIA  
41 I 7046364 2,042   
42 I 7127682 2   
43 I 7056821 1,958   
44 I 7079804 1,938   
45 I 7129623 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
46 I 7111210 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
47 I 7121233 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
48 I 7097569 1,875   
49 I 7072531 1,813   
50 I 7050707 1,792 PRECEDE PER MEDIA  
51 I 7126122 1,792   
52 I 7112689 1,75   
53 I 7079502 1,729   
54 I 7100590 1,708   
55 I 7072867 1,604   
56 I 7118412 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
57 I 7080532 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
58 I 7115576 1,5   



 

6 

 

59 I 7048924 1,389   
60 I 7109720 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
61 I 7074795 1,375   
62 I 7146401 1,333   
63 I 7079526 1,313   
64 I 7049372 1,292   
65 I 7078151 1,25   
66 I 7129585 1 PRECEDE PER MEDIA  
67 I 7049775 1   

 
GIURISPRUDENZA - Lauree triennali e Magistrali 

16 Posti di cui 8 non assegnati per mancanza di candidati che transitano alla graduatoria di GIURISPRUDENZA Lauree 
Magistrali a Ciclo Unico 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7114323 2,208  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

2 V 7047354 1,986  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

3 V 7114579 1,75  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

4 V 7051383 1,542  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

5 V 7113257 1,5  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

6 V 7111437 1,375  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

7 V 7063066 1,319  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

8 V 7051116 1,069  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

      
GIURISPRUDENZA - Lauree Magistrali A Ciclo Unico 

16 Posti cui si sommano gli 8 non assegnati per mancanza di candidati nella graduatoria GIURISPRUDENZA Lauree 
Triennali e Magistrali - Posti totali 24 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7111784 3,25  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

2 V 7110318 3,125 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

3 V 7109764 3,125  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

4 V 7111321 2,875  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

5 V 7117244 2,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

6 V 7047512 2,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

7 V 7051032 2,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

8 V 7111874 2,75  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

9 V 7077825 2,688  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

10 V 7050366 2,667  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

11 V 7028218 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 



 

7 

 

12 V 7049903 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

13 V 7047203 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

14 V 7076884 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

15 V 7078513 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

16 V 7046416 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

17 V 7111228 2,625  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

18 V 7029505 2,594 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

19 V 7091708 2,594  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

20 V 7048692 2,583 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

21 V 7051047 2,583  AREA DEI SERVIZI ALLA DIDATTICA 

22 V 7028644 2,563  AREA DEI SERVIZI ALLA DIDATTICA 

23 V 7033233 2,542 PRECEDE PER MEDIA AREA DEI SERVIZI ALLA DIDATTICA 

24 V 7053050 2,542  AREA DEI SERVIZI ALLA DIDATTICA 

25 I 7077522 2,5 PRECEDE PER MEDIA  
26 I 7077817 2,5 PRECEDE PER MEDIA  
27 I 7111136 2,5 PRECEDE PER MEDIA  
28 I 7028301 2,5   
29 I 7052463 2,458   
30 I 7073110 2,444   
31 I 7072311 2,438 PRECEDE PER MEDIA  
32 I 7028217 2,438   
33 I 7046424 2,375   
34 I 7031923 2,344 PRECEDE PER MEDIA  
35 I 7028265 2,344   
36 I 7079503 2,313 PRECEDE PER MEDIA  
37 I 7079790 2,313 PRECEDE PER MEDIA  
38 I 7075768 2,313 PRECEDE PER MEDIA  
39 I 7076488 2,313   
40 I 7046683 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
41 I 7113736 2,25   
42 I 7050359 2,208   
43 I 7077304 2,188 PRECEDE PER MEDIA  
44 I 7072305 2,188   
45 I 7030536 2,156   
46 I 7083011 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
47 I 7075380 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
48 I 7114193 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
49 I 7119679 2,125   



 

8 

 

50 I 7034270 2,094   
51 I 7046688 2,083   
52 I 7049642 2,056   
53 I 7013897 2,025   
54 I 7079336 2 PRECEDE PER MEDIA  
55 I 7075564 2   
56 I 7078860 1,938   
57 I 7036791 1,906   
58 I 7077302 1,813   
59 I 7003578 1,8   
60 I 7081629 1,75   
61 I 7009491 1,675   
62 I 7028374 1,594   
63 I 7073997 1,563 PRECEDE PER MEDIA  
64 I 7077833 1,563   
65 I 7006995 1,475   
66 I 7047756 1,417   
67 I 7088841 1,063 PRECEDE PER MEDIA  
68 I 7072492 1,063   

 
INGEGNERIA - Lauree triennali e Magistrali 

29 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7074186 2,5  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

2 V 7109719 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

3 V 7081077 2,375  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

4 V 7077465 2,063  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

5 V 7111198 2  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

6 V 7073991 1,938  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

7 V 7058254 1,917  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

8 V 7111848 1,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

9 V 7051490 1,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

10 V 7072861 1,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

11 V 7131359 1,875  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

12 V 7110931 1,75  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

13 V 7048368 1,708  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

14 V 7077028 1,688 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

15 V 7094381 1,688 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 



 

9 

 

16 V 7100755 1,688  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

17 V 7094867 1,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

18 V 7126096 1,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

19 V 7117592 1,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

20 V 7115858 1,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

21 V 7077060 1,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

22 V 7050430 1,625  BIBLIOTECA DI SCIENZE TECNOLOGICHE 

23 V 7049856 1,583  SCUOLA DI INGEGNERIA 

24 V 7128445 1,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

25 V 7109689 1,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

26 V 7111840 1,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

27 V 7115919 1,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

28 V 7113009 1,5  SCUOLA DI INGEGNERIA 

29 V 7049299 1,458  SCUOLA DI INGEGNERIA 

30 I 7126767 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
31 I 7076614 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
32 I 7077713 1,375   
33 I 7081623 1,313   
34 I 7052376 1,292   
35 I 7113294 1,25   
36 I 7093296 1,188   
37 I 7116335 1,125 PRECEDE PER MEDIA  
38 I 7148979 1,125 PRECEDE PER MEDIA  
39 I 7110659 1,125 PRECEDE PER MEDIA  
40 I 7127902 1,125 PRECEDE PER MEDIA  
41 I 7129768 1,125   
42 I 7049675 1,083   

 
PSICOLOGIA - Lauree triennali e Magistrali 

14 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7121883 2,875 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI PSICOLOGIA 

2 V 7121892 2,875 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI PSICOLOGIA 

3 V 7122037 2,875  SCUOLA DI PSICOLOGIA 

4 V 7085622 2,833  SCUOLA DI PSICOLOGIA 

5 V 7084457 2,813  SCUOLA DI PSICOLOGIA 

6 V 7084466 2,708  SCUOLA DI PSICOLOGIA 

7 V 7084449 2,625 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI CAPPONI 



 

10 

 

8 V 7123204 2,625 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI NOVOLI 

9 V 7085627 2,625 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI PSICOLOGIA 

10 V 7086111 2,625 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI MORGAGNI 

11 V 7119590 2,625 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

12 V 7123655 2,625  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

13 V 7087015 2,5 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

14 V 7086121 2,5 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

15 I 7084161 2,5   
16 I 7121888 2,375   
17 I 7092961 2,25   
18 I 7086552 2,188   
19 I 7094328 2,063 PRECEDE PER MEDIA  
20 I 7087018 2,063 PRECEDE PER MEDIA  
21 I 7091334 2,063   
22 I 7057398 1,944 PRECEDE PER MEDIA  
23 I 7056539 1,944   
24 I 7093943 1,938   
25 I 7084164 1,875   
26 I 7087842 1,688   
27 I 7057357 1,667   
28 I 7124455 1,563   
29 I 7084175 1,438   
30 I 7057962 1,333   
31 I 7073341 1,313   

 
SCIENZE DELLA SALUTE UMANA - Lauree Triennali e Magistrali 

30 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7125759 2,875  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

2 V 7089362 2,479  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

3 V 7124017 2,458 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

4 V 7123763 2,458 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

5 V 7123985 2,458  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

6 V 7086657 2,354  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

7 V 7087938 2,292 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

8 V 7126955 2,292  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

9 V 7116758 2,25 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

10 V 7124381 2,25  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 



 

11 

 

11 V 7124278 2,208  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

12 V 7123157 2,167  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

13 V 7125457 2,125  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

14 V 7115687 2,083  SEGRETERIA STUDENTI MORGAGNI 

15 V 7120219 2 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI MORGAGNI 

16 V 7089339 2 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI MORGAGNI 

17 V 7109743 2  SEGRETERIA STUDENTI MORGAGNI 

18 V 7080996 1,938  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

19 V 7062916 1,813  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

20 V 7126616 1,792  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

21 V 7014470 1,617  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

22 V 7126276 1,583 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

23 V 7058516 1,583  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

24 V 7054120 1,569  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

25 V 7082302 1,563  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

26 V 7086613 1,542  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

27 V 7058678 1,528  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

28 V 7077072 1,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

29 V 7120677 1,5  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

30 V 7126023 1,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

31 I 7118685 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
32 I 7089791 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
33 I 7089789 1,375   
34 I 7108848 1,271   
35 I 7123600 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
36 I 7089355 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
37 I 7127286 1,25   
38 I 7055451 1,208 PRECEDE PER MEDIA  
39 I 7125844 1,208   
40 I 7087903 1,146   
41 I 7128817 1,125   
42 I 7088496 1,104   

 
SCIENZE DELLA SALUTE UMANA - Lauree Magistrali a Ciclo Unico 

22 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7005914 2,362  SEGRETERIA STUDENTI MORGAGNI 

2 V 7028366 2,292  BIBLIOTECA BIOMEDICA 



 

12 

 

3 V 7008079 2,267  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

4 V 7059578 2,264 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

5 V 7058179 2,264 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

6 V 7058132 2,264 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

7 V 7058150 2,264 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

8 V 7054279 2,264  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

9 V 7008060 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

10 V 7022520 2,25  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

11 V 7055787 2,167  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

12 V 7058175 2,111  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

13 V 7031761 2,094  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

14 V 7079343 2,083  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

15 V 7007124 2,05  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

16 V 7059568 2,028 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

17 V 7057714 2,028 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

18 V 7060272 2,028  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

19 V 7027652 2,021 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA 

20 V 7026319 2,021  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

21 V 7058130 2,014 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

22 V 7057719 2,014  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

23 I 7006814 2,008   
24 I 7083024 2   
25 I 7029806 1,979 PRECEDE PER MEDIA  
26 I 7031682 1,979   
27 I 7008220 1,933   
28 I 7007111 1,929   
29 I 7119327 1,917 PRECEDE PER MEDIA  
30 I 7121984 1,917 PRECEDE PER MEDIA  
31 I 7121074 1,917 PRECEDE PER MEDIA  
32 I 7122370 1,917 PRECEDE PER MEDIA  
33 I 7122379 1,917 PRECEDE PER MEDIA  
34 I 7121802 1,917 PRECEDE PER MEDIA  
35 I 7126827 1,917   
36 I 7027642 1,906 PRECEDE PER MEDIA  
37 I 7029780 1,906 PRECEDE PER MEDIA  
38 I 7026401 1,906 PRECEDE PER MEDIA  
39 I 7030836 1,906 PRECEDE PER MEDIA  
40 I 7030706 1,906 PRECEDE PER MEDIA  



 

13 

 

41 I 7029770 1,906 PRECEDE PER MEDIA  
42 I 7030818 1,906 PRECEDE PER MEDIA  
43 I 7093844 1,906   
44 I 7007123 1,871   
45 I 6317970 1,837   
46 I 7086715 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
47 I 7086305 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
48 I 7086722 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
49 I 7088561 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
50 I 7085815 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
51 I 7086295 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
52 I 7089881 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
53 I 7088855 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
54 I 7088558 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
55 I 7086290 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
56 I 7086289 1,833 PRECEDE PER MEDIA  
57 I 7085812 1,833 PRECEDE PER MINORE ISEE  
58 I 7086743 1,833   
59 I 7029772 1,802   
60 I 7117910 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
61 I 7117525 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
62 I 7029877 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
63 I 7031783 1,75   
64 I 6318879 1,688   
65 I 7031877 1,677   
66 I 7031645 1,646   
67 I 7059850 1,625   
68 I 6403256 1,575   
69 I 7129792 1,5   
70 I 7086320 1,458   
71 I 7008654 1,321   
72 I 7030147 1,317   
73 I 7028459 1,292   
74 I 7058581 1,222 PRECEDE PER MEDIA  
75 I 7057716 1,222 PRECEDE PER MEDIA  
76 I 6331849 1,222   
77 I 7006796 1,217   
78 I 7121797 1,167 PRECEDE PER MEDIA  



 

14 

 

79 I 7121785 1,167   
80 I 7095991 1,125   
81 I 7086340 1,021   
82 I 7128277 1   

 
SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI - Lauree Triennali e Magistrali 

22 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7116962 2,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE 

2 V 7117924 2,75  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

3 V 7118438 2,625  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

4 V 7112587 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE 

5 V 7110202 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE 

6 V 7109687 2,5  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

7 V 7112605 2,375  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

8 V 7080029 2,313  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

9 V 7051219 2,167  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

10 V 7080568 2 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE 

11 V 7081489 2  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

12 V 7117442 1,875  BIBLIOTECA DI SCIENZE 

13 V 7046338 1,792  SEGRETERIA STUDENTI MORGAGNI 

14 V 7111763 1,75  SEGRETERIA STUDENTI NOVOLI 

15 V 7084379 1,688 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI NOVOLI 

16 V 7072233 1,688  

SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI 

17 V 7056459 1,542  

SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI 

18 V 7116594 1,5 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI 

19 V 7112296 1,5 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI 

20 V 7114070 1,5  

SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI 

21 V 7060445 1,417  

SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI 

22 V 7080995 1,375  

SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E 
NATURALI 

23 I 7100921 1,313 PRECEDE PER MEDIA  
24 I 7078337 1,313   



 

15 

 

25 I 7052540 1,292   
26 I 7124812 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
27 I 7110754 1,25   
28 I 7115682 1,125 PRECEDE PER MEDIA  
29 I 7120099 1,125 PRECEDE PER MEDIA  
30 I 7073053 1,125   
31 I 7058281 1,083   
32 I 7054529 1,014   
33 I 7082334 1 PRECEDE PER MEDIA  
34 I 7126250 1 PRECEDE PER MEDIA  
35 I 7129740 1 PRECEDE PER MEDIA  
36 I 7078296 1 PRECEDE PER MEDIA  
37 I 7111056 1 PRECEDE PER MEDIA  
38 I 7128821 1 PRECEDE PER MEDIA  
39 I 7081933 1 PRECEDE PER MEDIA  
40 I 7127600 1   

 
SCIENZE POLITICHE "CESARE ALFIERI" - Lauree Triennali e Magistrali 

16 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7109677 3,25  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

2 V 7110829 3,125 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

3 V 7111844 3,125  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

4 V 7076071 3,063  SEGRETERIA STUDENTI NOVOLI 

5 V 7113672 3  SEGRETERIA STUDENTI NOVOLI 

6 V 7080600 2,938 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

7 V 7072599 2,938 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI NOVOLI 

8 V 7081499 2,938  SEGRETERIA STUDENTI NOVOLI 

9 V 7114777 2,792  SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE 

10 V 7128237 2,75 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE 

11 V 7119464 2,75 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE 

12 V 7115270 2,75 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE 

13 V 7085507 2,75  BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 

14 V 7072231 2,688 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE 

15 V 7076616 2,688  SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE 

16 V 7110569 2,625  SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE 

17 I 7076390 2,563   
18 I 7077475 2,438   



 

16 

 

19 I 7047379 2,375 PRECEDE PER MEDIA  
20 I 7129731 2,375 PRECEDE PER MEDIA  
21 I 7052655 2,375 PRECEDE PER MEDIA  
22 I 7048226 2,375 PRECEDE PER MEDIA  
23 I 7112944 2,375 PRECEDE PER MEDIA  
24 I 7116732 2,375 PRECEDE PER MEDIA  
25 I 7117464 2,375   
26 I 7118613 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
27 I 7128016 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
28 I 7111312 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
29 I 7114623 2,25   
30 I 7073572 2,188   
31 I 7050808 2,083   
32 I 7118188 2 PRECEDE PER MEDIA  
33 I 7126612 2 PRECEDE PER MEDIA  
34 I 7119951 2 PRECEDE PER MEDIA  
35 I 7110363 2 PRECEDE PER MEDIA  
36 I 7124330 2   
37 I 7056067 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
38 I 7084437 1,875   
39 I 7050603 1,792   
40 I 7126607 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
41 I 7081965 1,75   
42 I 7114268 1,625 PRECEDE PER MEDIA  
43 I 7111737 1,625   
44 I 7046514 1,542   
45 I 7091687 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
46 I 7081105 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
47 I 7121850 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
48 I 7113714 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
49 I 7125542 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
50 I 7130708 1,375 PRECEDE PER MEDIA  
51 I 7078872 1,375   
52 I 7073021 1,25   
53 I 7116043 1,125   
54 I 7073311 1   
  
STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE - Lauree Triennali e Magistrali 



 

17 

 

61 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

11 V 7113251 4,75  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

2 V 7118841 3,75  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

3 V 7115513 3,5  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

4 V 7129752 3,25  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

5 V 7128682 3,125  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

6 V 7073056 3 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

7 V 7110643 3  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

8 V 7112436 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

9 V 7112909 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

10 V 7112616 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

11 V 7111120 2,75 PRECEDE PER MINORE ISEE AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

12 V 7128714 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

13 V 7110137 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

14 V 7121277 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

15 V 7126150 2,75 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

16 V 7076146 2,75 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

17 V 7113091 2,75 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

18 V 7076137 2,75  SEGRETERIA STUDENTI CAPPONI 

19 V 7076607 2,688  SEGRETERIA STUDENTI CAPPONI 

20 V 7075150 2,625 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI CAPPONI 

21 V 7077034 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

22 V 7073577 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

23 V 7072375 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

24 V 7076061 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

25 V 7085512 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

26 V 7083571 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

27 V 7100622 2,625  BIBLIOTECA UMANISTICA 

28 V 7089042 2,563  BIBLIOTECA UMANISTICA 

29 V 7111923 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

30 V 7110006 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

31 V 7125211 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

32 V 7114749 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

33 V 7114440 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

34 V 7079122 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

35 V 7119914 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

36 V 7112124 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 



 

18 

 

37 V 7115653 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

38 V 7077421 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

39 V 7073548 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

40 V 7112036 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

41 V 7110750 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

42 V 7075529 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

43 V 7109874 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

44 V 7124744 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

45 V 7115883 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

46 V 7074085 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

47 V 7120637 2,5 PRECEDE PER MINORE ISEE BIBLIOTECA UMANISTICA 

48 V 7117840 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

49 V 7122922 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

50 V 7111103 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

51 V 7114352 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

52 V 7118525 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

53 V 7110634 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

54 V 7126904 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

55 V 7126139 2,5  BIBLIOTECA UMANISTICA 

56 V 7056198 2,417  BIBLIOTECA UMANISTICA 

57 V 7079250 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

58 V 7073941 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

59 V 7072934 2,375 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

60 V 7079650 2,375 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

61 V 7076913 2,375 PRECEDE PER MINORE ISEE SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

62 I 7076554 2,375 PRECEDE PER MEDIA  
63 I 7077680 2,375   
64 I 7113299 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
65 I 7128689 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
66 I 7109755 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
67 I 7074237 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
68 I 7125210 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
69 I 7077426 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
70 I 7080212 2,25 PRECEDE PER MINORE ISEE  
71 I 7128433 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
72 I 7073402 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
73 I 7110071 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
74 I 7111968 2,25 PRECEDE PER MEDIA  



 

19 

 

75 I 7072762 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
76 I 7075147 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
77 I 7073430 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
78 I 7072251 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
79 I 7111820 2,25 PRECEDE PER MEDIA  
80 I 7116196 2,25   
81 I 7084416 2,188   
82 I 7046622 2,167 PRECEDE PER MEDIA  
83 I 7063109 2,167   
84 I 7073031 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
85 I 7095327 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
86 I 7080958 2,125 PRECEDE PER MEDIA  
87 I 7076935 2,125   
88 I 7061774 2,042   
89 I 7107204 2 PRECEDE PER MEDIA  
90 I 7131595 2 PRECEDE PER MEDIA  
91 I 7129688 2 PRECEDE PER MEDIA  
92 I 7112172 2 PRECEDE PER MEDIA  
93 I 7126445 2 PRECEDE PER MEDIA  
94 I 7131473 2 PRECEDE PER MEDIA  
95 I 7118934 2 PRECEDE PER MEDIA  
96 I 7112264 2 PRECEDE PER MEDIA  
97 I 7116829 2 PRECEDE PER MEDIA  
98 I 7126127 2 PRECEDE PER MEDIA  
99 I 7112218 2 PRECEDE PER MEDIA  
100 I 7112777 2   
101 I 7050042 1,958   
102 I 7048437 1,917   
103 I 7076102 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
104 I 7118115 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
105 I 7083585 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
106 I 7077787 1,875 PRECEDE PER MEDIA  
107 I 7111705 1,875   
108 I 7049586 1,833   
109 I 7077483 1,813 PRECEDE PER MEDIA  
110 I 7086066 1,813 PRECEDE PER MEDIA  
111 I 7080049 1,813 PRECEDE PER MEDIA  
112 I 7084123 1,813   



 

20 

 

113 I 7092941 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
114 I 7078121 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
115 I 7129259 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
116 I 7131468 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
117 I 7129751 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
118 I 7073660 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
119 I 7060983 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
120 I 7082262 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
121 I 7074127 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
122 I 7132608 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
123 I 7080641 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
124 I 7110908 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
125 I 7128351 1,75 PRECEDE PER MEDIA  
126 I 7095645 1,75   
127 I 7047724 1,708   
128 I 7093932 1,688   
129 I 7052822 1,667   
130 I 7076127 1,625 PRECEDE PER MEDIA  
131 I 7080494 1,625 PRECEDE PER MEDIA  
132 I 7121153 1,625 PRECEDE PER MEDIA  
133 I 7083547 1,625   
134 I 7049139 1,583   
135 I 7108228 1,563 PRECEDE PER MEDIA  
136 I 7076173 1,563   
137 I 7107270 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
138 I 7128308 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
139 I 7111684 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
140 I 7121409 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
141 I 7049170 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
142 I 7111469 1,5 PRECEDE PER MEDIA  
143 I 7073334 1,5   
144 I 7058732 1,458   
145 I 7107892 1,375   
146 I 7052510 1,347   
147 I 7074260 1,313   
148 I 7115466 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
149 I 7121847 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
150 I 7113288 1,25 PRECEDE PER MEDIA  



 

21 

 

151 I 7127150 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
152 I 7110809 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
153 I 7129757 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
154 I 7122172 1,25 PRECEDE PER MEDIA  
155 I 7114474 1,25   
156 I 7048754 1,167   
157 I 7072840 1,125 PRECEDE PER MEDIA  
158 I 7128067 1,125   
159 I 7058012 1,083   
160 I 7111781 1 PRECEDE PER MEDIA  
161 I 7126286 1 PRECEDE PER MEDIA  
162 I 7092183 1 PRECEDE PER MEDIA  
163 I 7056664 1 PRECEDE PER MEDIA  
164 I 7116441 1 PRECEDE PER MEDIA  
165 I 7115002 1 PRECEDE PER MEDIA  
166 I 7077423 1   

 
STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE - Lauree Triennali e Magistrali 

10 Posti 

POSIZ.  MATRICOLA PUNTEGGIO CRITERIO DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

1 V 7028356 3,073  BIBLIOTECA UMANISTICA 

2 V 7123292 2,792  BIBLIOTECA UMANISTICA 

3 V 7060357 2,694  SEGRETERIA STUDENTI CAPPONI 

4 V 7056630 2,639  SEGRETERIA STUDENTI CAPPONI 

5 V 7120608 2,625  SEGRETERIA STUDENTI CAPPONI 

6 V 7028354 2,583  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

7 V 7085780 2,563  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

8 V 7087889 2,375  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

9 V 7056613 2,347  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

10 V 7056816 2,292 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE 

11 I 7120620 2,292 PRECEDE PER MEDIA  
12 I 7120306 2,292   
13 I 7005629 2,104   
14 I 7008846 2,008   
15 I 7028573 1,979   
16 I 7119581 1,625   
17 I 7077195 1,042   

 



 

22 

 

 
 

ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE ANNO 2024– NON IDONEI 

 

MATRICOLA MOTIVO_ESCLUSIONE 

7009923 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7132313 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6387915 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

6177152 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

6350374 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

6153655 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7031637 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

5122045 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

6350996 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

6347224 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7030231 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

6369462 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7030701 Carriera chiusa per conseguimento titolo 

7028110 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7095349 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7019299 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7048395 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7088938 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7024687 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando); 
Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7049779 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7086098 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7014134 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7048025 Carriera chiusa per conseguimento titolo 

4604224 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7109944 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7077112 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

5760213 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando); 
Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7110415 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7034008 Carriera chiusa per conseguimento titolo 

7111939 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 



 

23 

 

6106846 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7108182 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7010111 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7074084 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7030696 Carriera chiusa per conseguimento titolo 

7026215 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7129800 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7121096 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7058815 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7031606 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

2503482 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7031085 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando); 
Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7128743 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7029168 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7087868 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7124126 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7082315 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7081548 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7082575 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7081909 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7057729 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7073961 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7028563 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7085246 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7129831 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7129829 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7032366 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7108216 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7077950 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7029924 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7052628 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7056360 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

5962893 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando); 
Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7059315 Carriera chiusa per conseguimento titolo 

7048232 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 



 

24 

 

7044327 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7028786 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7044172 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7041703 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7077216 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7036016 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7071758 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7047954 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7132625 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7077312 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6208141 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7072158 Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7030902 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando); 
Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7035965 Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6 comma 2 del bando) 

7036659 Carriera chiusa per conseguimento titolo 

 


	LA RETTRICE
	VISTO il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative all’instaurazione di rapporti di attività a tempo parziale degli studenti per l’anno 2024 pubblicato con Decreto Rettorale n. 15843 (112) del 22 gennaio 2024;
	VISTO l’esito delle attività svolte dall’ Unità di Processo "Progettazione e sviluppo dei servizi agli studenti";
	VISTO il vigente Statuto;
	DECRETA
	l’approvazione delle graduatorie relative al bando in premessa e la contestuale indicazione delle unità amministrative di assegnazione, allegate e parti integranti del presente decreto.
	I vincitori devono formalizzare l’accettazione dell’attività entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo web che sarà comunicato via e-mail ai vincitori.
	Coloro che non formalizzano l’accettazione entro il termine stabilito sono considerati rinunciatari.
	Visto
	la Dirigente
	dott.ssa Maria Orfeo
	LA RETTRICE
	Prof.ssa Alessandra Petrucci
	GRADUATORIA DELLE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE
	Bando per le attività a tempo parziale degli studenti (150 ore) per l’anno 2024
	ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE ANNO 2024– NON IDONEI

		2024-04-05T18:05:24+0200


		2024-04-08T09:33:59+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




